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2° Test attitudinale 2021 settore elettricita

Egregi Signori,

vi informiamo che sabato 13 marzo 2021 si ¢ tenuta a Mendrisio la seconda sessione del test
attitudinale che intende favorire una scelta ponderata fra i due percorsi formativi del settore
elettrico:

elettricista di montaggio ed installatore elettricista.

Nei prossimi giorni i 34 iscritti al test riceveranno il risultato che vi presenteranno al momento di
un eventuale colloquio d’assunzione presso la vostra ditta.

Il programma del test era il sequente:

- Calcolo scritto 55 minuti (punti massimi ottenibili 52)

- Calcolo mentale 5 minuti (punti massimi ottenibili 12)

- Disegno 12 minuti (punti massimi ottenibili 12)

- Comprensione del testo 25 minuti (punti massimi ottenibili 20)
- Competenze tecniche 30 minuti (punti massimi ottenibili 24)

Con il seguente criterio di valutazione:

1. Da 0 a4l puntile consigliamo di ponderare attentamente la scelta professionale in quanto
potrebbe incontrare diverse difficolta in entrambe le professioni.
Da 42 a 69 punti le consigliamo la formazione triennale di elettricista di montaggio.
Da 70 punti la riteniamo idoneo per la formazione quadriennale di installatore elettricista.

Per vostra informazione dei 34 candidati che hanno sostenuto il test; 6 sono risultati idonei al
percorso quadriennale di installatore elettricista, a 21 abbiamo consigliato il percorso triennale di
elettricista di montaggio mentre ai rimanenti 7 abbiamo suggerito di ponderare attentamente la
scelta, in quanto potrebbero incontrare difficolta in entrambe le professioni.

Ricordiamo che il risultato ottenuto non & vincolante per la scelta professionale, ma siamo convinti
possa offrirvi utili indicazioni riguardanti le competenze teoriche - scolastiche del giovane al
momento della firma del contratto.

Ringraziandovi per |'attenzione e per la preziosa collaborazione cordialmente vi salutiamo.

Direzione CPT Mendrisio
Casartzili l}ﬁichele
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Elenco candidati 2° test attitudinale 2021 (13 marzo a Mendrisio)
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Cognome

Alessi

Baur
Bianchi
Camponovo
Capra
Cretazzo

De Gregorio
Demir
Falavigna
Folino
Franco
Frontini
Fuoco
Gfeller
Graffi
Kulasegaram
Leso

Lupica
Manta
Martinelli
Moghaddasi
Noori
Okbamicael
Piccioli-Cappelli
Raso
Salotto
Sansotta
Sbai
Sittampalam
Stojanovic
Valenti

Vilar Dias Texeira
Yousif

Zappacosta

Nome

Gabriele
Gabriele
Axel
Ariele
Nicholas
Giona
Noa
Federico
Daniel
Bryan
Davide
Edoardo
Andrea
Dehan
Christian
Kalvin
Andrea
Andrea
Mattia
Matteo
Mohammad
Ahmad
Abel
Luca
Matteo
Aleksandar
Michael
Moaad
Praneeth
Joco
Dylan
Samuel
Jihad
Michele

Indirizzo

via Simone Cantoni 5
via Campagna 25

via Cesarea 25

via Strada dala Gesa 5
via dei Caduti

via Cesarea 23

via Santa Teresa 20

c/o Cem Arco via Opera Don Guanella
via F. Soave 14

via Sasso Corbaro 11

via Gorizia 22a

via G. Donizzetti 20

via Luino 60

via Carlo Maderno 4

via Indipendenza 4/b
via Bagutti 37

Via PAPAGIOVANNI XXII N°27
via Caduti di Nassyria
via Camaneta 1

via P.F. Mola 35

via Barzaghi 9

via Barzaghi 9

via G. Maggi 3

via Bongio 15a

via del Bosco 31

via Calicanto 3

via Giacomo Matteotti 1
Via Giuseppe Motta 6
via Luvee 16

via Cantine di Cima 32
via A. Gallino 4 c/o Istituto Von Mentlen
via Gerso 19

via Guisan 19 A

via F. Soave 4

NAP

6830
6998
6855
6822
-22077
6855
6830
6826
6830
6593
-21016
-22071
-21037
6834
-22070
6900
-21040
-21051
-21030
6877
6902
6902
6963
6877
-22070
6833
-22070
6830
6855
6815
6500
6900
6830
6830

Domicilio
Chiasso
Monteggio
Stabio

Arogno

Olgiate Comasco (CO)
Stabio

Seseglio

Riva San Vitale
Chiasso
Cadenazzo
Luino

Cadorago (CO)
Lavena Ponte Tresa
Morbio Inferiore
Albiolo (CO)
Lugano
Venegono Inferiore (VA)
Arcisate (VA)
Grantola
Coldrerio
Paradiso
Paradiso
Pregassona
Coldrerio
Guanzate
Vacallo

Veniano

Chiasso

Stabio

Melide
Bellinzona
Lugano

Chiasso

Chiasso




